tibi pretermittere, sed pudor obsistit illius inefficati^, quam

iam diu passi sumus et adhuc patimur in indagandis libris

Ambrosian^ doctrin^. Multotiens enim spes inveniendi

lucescit, multotiens etiam tenebrescit. Nara multi .casus

adeo bonis studiis adversantur, ut etiam, que doraestica

sunt, alienari videantur. Nondum tarnen ab inquisitione

destitimus, quippe, qui nuper misimus in Saxoniam et paulo

ante miseramus in Galliam Belgicam ob investigandum

a) amiti b) = laetaii. .1) her, quod una die conficitur, Du
Gange, Glos«. II p. 850. 2) Sormanus , .ij'ologism. Med. Vol. Prim. p. 44.
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Ambrosium super Isaiam. Verum sapienti de bis sat dictum,

Magnas tibi gratias referimus pro alumno nostro Walthario,

qui te cooperante non solum subdiaconus, set et diaconus

ordinatus est. iusto desiderio ab orthodoxe presule tuo ^},

quique benefic(i)entiam tuam suis necessitatibus impensam
benefic(i)entiis prefert universorum, quos peregrinus expe-

tiit Italorum. Omnes sanctos pontifices tuos, quos a) nobis

in brevi destinasti, suis in locis in martyrologio nostro

coUocavimus, preter Ampelium, cuius annuum diem tu pre-

termisisti. De Petro Damiani. cuius secretam memoriam
propter utilita(te)m eins frequentamus, nuper audivimus, quod

in ^cclesia Corneliensi defunctus ac sepultus fuerit, et tran-

situs eins, quem adhuc ignoramus, ut aliorum sanctorum

celebris sit. Has duas de Ampelio et Petro, quas fassi

sumus ignorantias, proxima rescriptione petimus, uti de-

pellas, insuper et scientias nostras, ubi poscat honestas ad-

augere studeas. ^^pistolam ''), quam archiepiscopo misimus,

lege et, quid sibi et tibi pariter coramiserimus, misericor-

diter agnosce. Commendamus tibi animam confratris et

conjpresbiteri nostri, Kai. Marcii defuncti, nomine Marc-

wardi.

Or. im Archivio Caj)itolare di Sanf Ambrogio zu Mailand.

Perg. nicht ital. hr. 0,132, lang 0,18. Schrift: BHoherminuakel des

12. Jahrh. Fallung dreimal der Länge nach, dann der Streif in der Mitte.

Nr. 62.

Faul und Gehhard theilen Martin von Sanf Ambrogio den Na-
men des heiligen Ulrich von Zell mit, ferner, dass sie alle Na-
men der Mailänder Ershischofe ausser Ampelius in ihrem

a) übergeschrieben. -— .1) Gemeint ist offenbar Sobald, der 1136 gegen

den zu Anaclet haltenden Anselm erhoben wurde. Näheres Bernhardi , Lo-
thar von SuppUnburg p. 638. Walther ist offenbar derselbe dessen in der

Aufschrift von Nr. 62 Erv:ähnung geschieht, beide Nummern könnten demnach
auch umzusetzen sein. 2) Sorman hat die Anm.: ,,Extat cum aliis in mea
coUectione spectantibus ad Lotharium et Conradum". Man wurde zunächst